[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.08.2020

                                     № 1046

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям администрации муниципального образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок, товаров работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 года № 1866 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг по структурным подразделениям муниципального образования Кавказский район»  следующие изменения:

1) таблицу № 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения № 2 к постановлению дополнить пунктом 48 следующего содержания:
«
	№ п/п
	Наименование
	Сумма в год (не более), руб.

	48
	Оказания услуг по публикации информации о деятельности администрации муниципального образования Кавказский район Краснодарского края в средствах массовой информации
	104333,33

                                                                                                                                  ».

2) таблицу № 3 «Затраты на оказание прочих услуг (Зпру) для обеспечения функций администрации муниципального образования Кавказский район» приложения № 2 к постановлению  в строке № 19 «Стартовое обучение начинающих предпринимателей, учащихся старших классов, студентов учебных заведений» в столбце «Сумма в год (не более), руб.» цифру «30000,00» заменить на цифру «70000,00»;

3) таблицу № 35 «Затраты на строительные работы, осуществляемые в рамках капитального ремонта» приложения № 1 к постановлению дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«
	№п/п
	Наименование
	Сумма в год, руб.

	7
	Выполнение работ по текущему ремонту помещений здания архива муниципального образования Кавказский район
	307325,00

                                                                                                                     ».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Кавказский район                                                                                В.Н. Очкаласов